2022 年 5 ⽉ 31 ⽇
各 位

会 社 名  株式会社フジミインコーポレーテッド
代表者名  代表取締役社⻑  関  敬史

（コード番号 5384 東証プライム・名証プレミア）
問合せ先  財 務 本 部 ⻑  川島 敏裕

TEL 052−503−8181

2022 年 3 ⽉期決算短信の開⽰が期末後 50 ⽇を超えたことに関するお知らせ

当社は本⽇、「2022 年 3 ⽉期決算短信」の開⽰を⾏いましたが、当該開⽰が決算期末から 50 ⽇
を超えた理由および今後の改善への取り組みにつきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 決算短信の開⽰が期末後 50 ⽇を超えた理由

当社は、2022 年 4 ⽉ 20 ⽇付「2022 年 3 ⽉期決算発表の延期に関するお知らせ」にてお知
らせしましたとおり、2022 年 2 ⽉ 20 ⽇に当社および当社の⼦会社である FUJIMI TAIWAN
LIMITED が受けたサイバー攻撃の影響により、決算業務におきまして決算数値の確定に通常以
上の時間を要し、 2022 年 3 ⽉期の決算発表が決算期末後 50 ⽇を超えることとなりました。

２． 今後の予定及び改善への取り組みについて

当社は、今回の決算開⽰が遅延したことを厳粛に受け⽌め、再発防⽌に取り組んでまいります。
今後の決算開⽰時期につきましては期末後 45 ⽇以内に開⽰できるよう、適切に取り組んでまい
ります。

お取引先、株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多⼤なるご迷惑とご⼼配をおか
けしておりますことを深くお詫び申し上げます。

以 上